СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

17 февраля 2012  года                                                                                     № 32/2
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,  в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинский район» в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1) От 20.07.2009 № 53/102 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального    образования   «Новомалыклинский район» Ульяновской области»;

2) от 22.01.2010 № 5/7 «О внесении изменений в Положение о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального    образования   «Новомалыклинский район» Ульяновской области»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                     П.И.Боксарев